Ofício Vereador Nº 47/2020
São Roque, 13 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Bem-Estar Social, providências urgentes em relação a um estudo para a construção de casas para a remoção das famílias que se encontram em área alagadas na Vila Lino.

No intuito de auxiliar às famílias que foram prejudicadas por esta atual época de chuvas, perdendo seus bens e moradias, este Vereador solicita o referido estudo como método de minimizar os danos causados pelos alagamentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor.

LAUDEMIR NUNES

MD. Diretor do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 08:57 204/2020